
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30 июня 2021 года                 №12/64 

г.Ессентуки 

 
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки от 20.02.2021 №4/7 «О распределении 
обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки» 
 
 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе 

избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная 

избирательная комиссия города Ессентуки  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки от 20.02.2021 №4/7 «О распределении 

обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии 

города Ессентуки» следующие изменения: 

1.1. Абзац 7 пункта 4 после  слов «секретаря ТИК» дополнить 

словами «, в отдельных случаях выполнение обязанностей членами 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки по 

определенным направлениям деятельности регулируется отдельными 

постановлениями территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки»; 

1.2. Абзацы 10-37 пункта 4 исключить. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко 


	P42

